
UCHWAŁA NR     427     / 2009 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 23 marca 2009 r. 
 
 
w sprawie zmian w budżecie  powiatu na 2009 r. 

 

Na podstawie § 14 pkt 2  Uchwały Rady Powiatu Nr XVI/163/2008  
z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 
2009 uchwala się, co następuje: 
     
 
    § 1. Zmniejszyć  plan wydatków budżetu powiatu na 2009 r. o kwotę     2 957 408  zł 
    

dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA - 107 808 zł 
 rozdz. 75020 Starostwa powiatowe - 107 808 zł 
  § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 7 808 zł 

  § 6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych - 100 000 zł 

dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 2 478 095 zł 
 rozdz. 80120 Licea ogólnokształcące - 826 073 zł 
  § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 826 073 zł 
 rozdz. 80130 Szkoły zawodowe - 1 652 022 zł 
  § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 1 652 022 zł 
dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA - 371 505 zł 
 rozdz.85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - 371 505 zł 
  § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 371 505 zł 
 
§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu na 2009 r. o kwotę     2 957 408  zł 
    

dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA - 107 808 zł 
 rozdz. 75020 Starostwa powiatowe - 107 808 zł 

  § 6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
-Współfinansowanie programów i projektów 
realizowanych ze środków z funduszy 
strukturalnych , Funduszu Spójności oraz z 
funduszy unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną 

- 7 808 zł 

  § 6069 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych-Współfinansowanie programów i 
projektów realizowanych ze środków z 
funduszy strukturalnych , Funduszu Spójności 
oraz z funduszy unijnych finansujących 
Wspólną Politykę Rolną 

- 100 000 zł 

dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 2 478 095 zł 
 rozdz. 80120 Licea ogólnokształcące - 826 073 zł 

  § 6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych-
Współfinansowanie programów i projektów 
realizowanych ze środków z funduszy 
strukturalnych , Funduszu Spójności oraz z 
funduszy unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną 

- 826 073 zł 

 rozdz. 80130 Szkoły zawodowe - 1 652 022 zł 

  § 6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych-
Współfinansowanie programów i projektów 
realizowanych ze środków z funduszy 
strukturalnych , Funduszu Spójności oraz z 
funduszy unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną 

- 1 652 022 zł 

 



 2 
dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA - 371 505 zł 
 rozdz.85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - 371 505 zł 

  § 6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych-
Współfinansowanie programów i projektów 
realizowanych ze środków z funduszy 
strukturalnych , Funduszu Spójności oraz z 
funduszy unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną 

- 371 505 zł 

 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 
 

 

                                                           
 
 § 4 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

                                                                Zarząd Powiatu: 
 

1. Roman Lubiniecki   
 
2. Lesław Śliżewski    

 
3. Stanisław Gacek    

 
4. Jolanta Kiłoczko     

 
5. Ryszard Chruściel  

 

 


